DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO INFORMACIONAL
SUSTENTÁVEL NO IF BAIANO de autoria de CAROLINE TOURINHO MATOS, KAROLINY
DE ANGELLIS MENDES SILVA, MILENA DIAS DAMASCENO, LIDIA BOAVENTURA
PIMENTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24295

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24295